OYSTERS & TACOS BAR MENU

_%

Ostras Nacionais com Lim3o e Vinagrete de Chalotas (uni.)

National Oysters with Lemon & Shallot Vinaigrette (unit)

Taco de Salm3o com Sésamo

Salmon Taco with Sesame

Taco de Camardo com Maracuja

Shrimp Taco with Passion Fruit

Taco de Atum Braseado com Kimchi & Cebolinho
Braised Tuna Taco with Kimchi & Chives

Taco de Tartaro de Novilho com Alcaparras

Beef Tartar Taco with Capers

Taco de Lavagante com Molho Citrico

Lobster Taco with Citrus Sauce

COMBINADOS
COMBO

2 Ostras & 1 Taco Escolha do Chef
2 Oysters & 1 Taco of Chef's Choice

4 Ostras & 2 Tacos Escolha do Chef
4 Qysters & 2 Tacos of Chef’s Choice

Degustagdo de 3 Tacos
3 Tacos Tasting

350€

7,00€

800€

9,00€

9,00€

12,00€

15,00€

28,00€

22,00€

IVA incluido & taxa legal em vigor | Se tiver alguma restricdo alimentar, por favor informe a equipa.

VAT included | Should you have any dietary restrictions, please inform the team.



